
Šalys pagrindinėje byloje

Pareiškėjas: Milkiyas Addis

Atsakovė: Bundesrepublik Deutschland

Rezoliucinė dalis

2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/32/ES dėl tarptautinės apsaugos suteikimo ir 
panaikinimo bendros tvarkos 14 ir 34 straipsniai turi būti aiškinami taip, kad pagal juos draudžiamas nacionalinis 
reglamentavimas, pagal kurį pareigos suteikti tarptautinės apsaugos prašytojui asmeninio pokalbio galimybę, prieš priimant 
šios direktyvos 33 straipsnio 2 dalies a punktu grindžiamą sprendimą dėl nepriimtinumo, pažeidimas nelemia šio 
sprendimo panaikinimo ir bylos grąžinimo sprendžiančiajai institucijai, jeigu šis reglamentavimas leidžia šiam prašytojui, 
vykstant skundo dėl tokio sprendimo nagrinėjimo teismine tvarka procedūrai, asmeniškai pateikti visus savo argumentus 
prieš tą sprendimą per apklausą laikantis taikomų sąlygų ir pagrindinių garantijų, nustatytų minėtos direktyvos 
15 straipsnyje, ir jeigu šie argumentai negali pakeisti to sprendimo. 

(1) OL C 392, 2017 11 20.

2020 m. liepos 16 d. Teisingumo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje ADR Center SpA / 
Europos Komisija

(Byla C-584/17 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Arbitražinė išlyga – Subsidijų sutartys, sudarytos 2007 – 2013 m. pagal „Civilinio 
teisingumo“ specialiąją programą – Audito ataskaitos, kuriose teigiama, kad tam tikros išlaidos 

neatitinka reikalavimų – Europos Komisijos sprendimas susigrąžinti nepagrįstai išmokėtas sumas – 
SESV 299 straipsnis – Komisijos teisė priimti privaloma tvarka vykdytiną sprendimą esant sutartiniams 

santykiams – Sąjungos teismo jurisdikcija – Veiksminga teisminė gynyba)

(2020/C 297/04)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Apeliantė: ADR Center SpA, atstovaujama advokatų A. Guillerme ir T. Bontinck

Kita proceso šalis: Europos Komisija, atstovaujama J. Estrada de Solà ir A. Katsimerou

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. ADR Center SpA padengia du trečdalius savo ir du trečdalius Europos Komisijos patirtų bylinėjimosi išlaidų.

3. Europos Komisija padengti trečdalį savo ir trečdalį ADR Center SpA patirtų bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 5, 2018 1 8.

2020 9 7 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 297/3


	Byla C-584/17 P: 2020 m. liepos 16 d. Teisingumo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas byloje ADR Center SpA / Europos Komisija (Apeliacinis skundas – Arbitražinė išlyga – Subsidijų sutartys, sudarytos 2007 – 2013 m. pagal „Civilinio teisingumo“ specialiąją programą – Audito ataskaitos, kuriose teigiama, kad tam tikros išlaidos neatitinka reikalavimų – Europos Komisijos sprendimas susigrąžinti nepagrįstai išmokėtas sumas – SESV 299 straipsnis – Komisijos teisė priimti privaloma tvarka vykdytiną sprendimą esant sutartiniams santykiams – Sąjungos teismo jurisdikcija – Veiksminga teisminė gynyba)

